presente la totalidad del capital social, se constituye la Junta General Ordínana 
de Accionistas de la Compañía REFÍN S.A, 

Con la asistencia del señor Abogado Bernardo José Malo Cordero, quien de 
conformidad con el nombramiento de Gerente que se incorpora al expediente 
de esta sesión como propietario de doscientas sesenta y siete (267) acciones 
ordinarias nominativas y liberadas de un valor nominal de un dólar cada una, 
señora Licenciada Kyra Muller-Gelineck Kal dueña de quinientos treinta y tres 
(633) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de un 
délar cada una;